UBND TỈNH NINH THUẬN

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số :         /QĐ-SKHCN Ninh Thuận, ngày       tháng 3  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Đưa ra khỏi quy hoạch các chức danh lãnh đạo, quản lý các phòng chuyên

môn, đơn vị trực thuộc Sở nhiệm kỳ 2021-2026 và 2026 – 2031, bổ sung quy

hoạch các chức danh lãnh đạo, quản lý các phòng chuyên môn, đơn vị trực

thuộc Sở nhiệm kỳ 2021-2026 và 2026 – 2031

GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ NINH THUẬN

Căn cứ Quy định số 13-QĐ/TU ngày 22/02/2022 của Ban Thường vụ Tỉnh

ủy về công tác quy hoạch cán bộ;

Căn cứ Quy định số 33-QĐ/TU ngày 31/8/2023 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy

về phân cấp quản lý cán bộ và bổ nhiệm, giới thiệu cán bộ ứng cử.

Căn cứ Quyết định số 48/2021/QĐ-UBND ngày 10/8/2021 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Ninh Thuận quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức

của Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Ninh Thuận;

 Căn cứ kết quả biểu quyết tại các cuộc họp của cán bộ chủ chốt, Lãnh đạo

Sở Khoa học và Công nghệ;

 Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở,

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Đưa ra khỏi quy hoạch các chức danh lãnh đạo, quản lý các phòng

chuyên môn, đơn vị trực thuộc Sở nhiệm kỳ 2021-2026 và 2026-2031; bổ sung quy

hoạch các chức danh lãnh đạo, quản lý các phòng chuyên môn, đơn vị trực thuộc

Sở nhiệm kỳ 2021-2026 và 2026-2031.

(Phụ lục chi tiết đính kèm Quyết định này).

Điều 2. Văn phòng Sở có trách nhiệm định kỳ rà soát, tham mưu bổ sung

quy hoạch cán bộ theo đúng quy định hiện hành về công tác quy hoạch cán bộ;

tham mưu xây dựng kế hoạch đào tạo, bồi dưỡng, đánh giá, phân loại, bố trí, sử

dụng công chức, viên chức trong dự nguồn quy hoạch để đáp ứng yêu cầu điều

kiện, tiêu chuẩn của các chức danh theo quy định.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành và được phổ

biến đến tất cả công chức, viên chức trong ngành khoa học và công nghệ./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- BCH Đảng bộ;

- Lãnh đạo Sở;

- Toàn thể CCVC;
- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Lê Tiến Dũng

   UBND TỈNH NINH THUẬN

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH

Đưa ra khỏi quy hoạch các chức danh lãnh đạo, quản lý các phòng chuyên môn, đơn vị trực thuộc Sở

nhiệm kỳ 2021-2026 và 2026 – 2031, bổ sung quy hoạch các chức danh lãnh đạo, quản lý

 các phòng chuyên môn, đơn vị trực thuộc Sở nhiệm kỳ 2021-2026 và 2026 – 2031

(kèm theo Quyết định số          /QĐ-SKHCN ngày     /3/2024 của Sở Khoa học và Công nghệ)

S

TT
Họ và tên

Ngày

tháng

năm sinh

Giới

tính

Dân

tộc

Quê

quán
Chức vụ, đơn vị công tác

Vào

đảng

Trình độ

Ngạch

CC

VC

Chuyên

môn

Lý

luận

chính

trị

QLNN

I Đưa ra khỏi quy hoạch nhiệm kỳ 2021-2026
 Chức danh Phó Chi cục trưởng Chi cục TĐC, Phó chánh thanh tra

 Nguyễn Hoài Quốc 01/6/1978 Nam Kinh
Quảng

Ngãi

Phó Giám đốc Trung tâm

Thông tin-Ứng dụng tiến

bộ KH&CN

2010

- ThS chế

biến TS

- ĐH chế

biến TS

Cao

cấp
CVC CVC

II Đưa ra khỏi quy hoạch nhiệm kỳ 2021-2026 và 2026 - 2031

1 Chức danh Chi cục trưởng Chi cục Tiêu chuẩn đo lường chất lượng, Trưởng phòng Quản lý khoa học; Trưởng phòng Quản lý công nghệ;

Chánh Thanh tra; Chánh Văn phòng.

 Hồ Quốc Bình 12/4/1975 Nam Kinh

Thừa

Thiên

Hế

Chi cục trưởng Chi cục

Tiêu chuẩn đo lường chất

lượng

2006

- Cử nhân

tin học;

- Cử nhân

hành chính

Cao

cấp
CVC CVC

2 Chức danh Phó Giám đốc Trung tâm Thông tin-Ứng dụng tiến bộ KH&CN

Nguyễn Thị Hồng

Hoàng
30/4/1984

Nữ Kinh Ninh

Thuận

Chuyên viên chi cục Tiêu

chuẩn đo lường chất

lượng

2014
ĐH. kế

toán

Trung

cấp
CV CV

3 Chức danh Phó trưởng phòng Quản lý khoa học

Lê Thị Bích Hạnh

16/11/

1983
Nữ Kinh

Ninh

Thuận

Kế toán trưởng Sở Khoa

học và Công nghệ
2012

ĐH. kế

toán

Trung

cấp
CVC CV

4 Chức danh Phó Chánh thanh tra

Trương Văn Sơn
29/11/

1982
Nam Kinh

Ninh

Thuận

Phó Giám đốc Trung tâm

kỹ thuật Tiêu chuẩn đo

lường chất lượng

2016
ĐH khoa

học vật liệu

Trung

cấp
CVC CV

5 Chức danh Phó trưởng phòng Quản lý công nghệ

Nguyễn Quang Đạo 27/6/1980 Nam Kinh

Thái

Bình

Nguyên là Chuyên viên

phòng Quản lý khoa học

đã thôi việc

2014 ĐH vật lý
Trung

cấp
CV CV

6 Chức danh Phó phòng Quản lý công nghệ, Phó phòng Quản lý khoa học, Phó Giám đốc Trung tâm Thông tin-Ứng dụng tiến bộ KH&CN

Ung Thị Phương Thảo 17/4/1983 Nữ Kinh
Ninh

Thuận

Nguyên là Chuyên viên

phòng Quản lý công nghệ

đã thôi việc

2012

- ĐH Hóa

-ThS đổi

mới sáng

tạo

Trung

cấp
CV CV

III Bổ sung quy hoạch nhiệm kỳ 2021-2026

1 Chức danh Giám đốc Trung tâm Thông tin-Ứng dụng tiến bộ KH&CN

Nguyễn Hoài Quốc 01/6/1978 Nam Kinh
Quảng

Ngãi

Phó Giám đốc Trung tâm

Thông tin-Ứng dụng tiến

bộ KH&CN

2010

- ĐH chế

biến TS

- ThS chế

biến TS

Cao

cấp
CVC CVC

2 Chức danh Phó Giám đốc Trung tâm Thông tin-Ứng dụng tiến bộ KH&CN

Lê Thị Bích Thủy 1/8/1988 Nữ Kinh
Quảng

Ngãi

Viên chức Trung tâm

Thông tin-Ứng dụng tiến

bộ KH&CN

1988
ĐH Quản

lý đất đai
Sơ cấp CV CV

 Nguyễn Thị Hồng

Thủy
8/10/1983 Nữ Kinh

Ninh

Thuận

Chuyên viên phòng Quản

lý công nghệ
2018 ĐH kế toán

Trung

cấp
CVC CV

3 Chức danh Phó trưởng phòng Quản lý công nghệ

Nguyễn Hữu Thanh 10/7/1989 Nam Kinh
Bình

Định

Chuyên viên phòng Quản

lý công nghệ
2020

ĐH công

nghệ thông

tin

Sơ cấp CV CV

 Nguyễn Thị Hồng 8/10/1983 Nữ Kinh Ninh Chuyên viên phòng Quản 2018 ĐH kế toán Trung CVC CV

Thủy Thuận lý công nghệ cấp

4 Chức danh Phó trưởng phòng Quản lý khoa học

Nguyễn Thị Thiên

Phương

25/12/

1984
Nữ Kinh

Ninh

Thuận

Chuyên viên Văn phòng

Sở
2020

- ĐH nông

học;

- Thạc sĩ

trồng trọt

Sơ cấp CV CV

5 Chức danh Phó Chánh thanh tra Sở

Huỳnh Thị Thu Thủy
12/11/

1986
Nữ Kinh

Bình

Thuận

Thanh tra viên Thanh tra

Sở
2020 ĐH kinh tế

Trung

cấp

Thanh

tra

viên

Thanh

tra

viên

IV Bổ sung quy hoạch nhiệm kỳ 2026 - 2031

1 Chức danh Phó Giám đốc Trung tâm Thông tin-Ứng dụng tiến bộ KH&CN

Lê Thị Bích Thủy 1/8/1988 Nữ Kinh

Quảng

Ngãi

Viên chức Trung tâm

Thông tin-Ứng dụng tiến

bộ KH&CN

2018
ĐH Quản

lý đất đai
Sơ cấp CV

v.05.0

2.07

 Nguyễn Thị Hồng

Thủy
8/10/1983 Nữ Kinh

Ninh

Thuận

Chuyên viên phòng Quản

lý công nghệ
2018 ĐH kế toán

Trung

cấp
CVC CV

2 Chức danh Phó trưởng phòng Quản lý công nghệ

 Nguyễn Thị Hồng

Thủy

Nữ Kinh

Ninh

Thuận

Chuyên viên phòng Quản

lý công nghệ
2018 ĐH kế toán

Trung

cấp
CVC CV

3 Chức danh Phó trưởng phòng Quản lý khoa học

Nguyễn Thị Thiên

Phương

25/12/

1984
Nữ Kinh

Ninh

Thuận

Chuyên viên Văn phòng

Sở
2020

- ĐH nông

học;

- Thạc sĩ

trồng trọt

Sơ cấp CV CV

4 Chức danh Phó Chánh thanh tra Sở

Huỳnh Thị Thu Thủy
12/11/

1986
Nữ Kinh

Bình

Thuận

Thanh tra viên Thanh tra

Sở
2020 ĐH kinh tế

Trung

cấp

Thanh

tra

viên

Thanh

tra

viên

		ltdung@ninhthuan.gov.vn
	2024-03-11T15:58:21+0700

		2024-03-11T16:27:18+0700

		2024-03-11T16:27:42+0700

		2024-03-11T16:27:59+0700

		2024-03-11T16:29:31+0700

		sokhcn@ninhthuan.gov.vn
	2024-03-11T16:30:51+0700

		sokhcn@ninhthuan.gov.vn
	2024-03-11T16:31:09+0700